den - tes au - tem co - gno ve runt de ver - - -

89

au - tem co - gno - ve - runt de
 Vi den tes au tem vi den tes au tem
 tem vi - den - tes au - tem co - gno - ve -
 bo vi - den - tes au tem co - gno ve -
 ver - bo
 bo vi - den tes

93

bo
co
gno
ve runt de
ver - - -
runt de ver - bo
runt de ver - bo
quod di - ctum
Vi den tes au - - - tem co - gno - ve - runt de
au - tem co - gno - ve runt
bo
quod

97

quod di - - - ctum e - rat il - - - llis

bo quod di - ctum e - rat il - - -

quod di - ctum quod di - ctum e - - -

e - rat il - lis quod di - ctum e - - - rat il - lis de

de ver bo

di - ctum quod di - ctum e - rat

101

quod di - ctum e - rat il - lis de pu - e ro

lis de pu e ro de pu - e

rat il - - - lis de pu - e

pu' - e ro hoc, de pu e - ro ho

8

quod di - ctum e - rat il lis

il - - - - lis

105

hoc de pu - e -

ro hoc de pu e ro de

ro hoc de pu -

de pu - e - ro hoc de pu -

de pu -

de pu - e - ro hoc de pu -

de pu - e - ro hoc de pu -

109

ro - - - - hoc et om - nes qui au -

pu e ro hoc et om - - - - nes

e ro hoc et om - nes

et

om - nes

qui

e - ro hoc

et

om - nes

qui

et

om

113

di - e - runt mi - ra - - - - ti sunt

qui au - di e runt mi ra -

qui au - di - e - runt mi -

⁸ au - di - e - runt mi - ra ti sunt mi

au - - - di - e - runt mi - ra

nes qui au - di e runt

117

mi - ra - - - ti sunt et de his quae di - ta e -

ti sunt et de his quae di - cta e -

ra ti sunt et de jos qiae di - cta e - rant

ra - - - ti sunt et de his quae di - cta

ti sun et de his quae di - cta e

mi ra ti sunt et de his quae di - cta e -

121

rant a pa - sto ri - bus ad ip - - - sos
 rant a pa - sto - ri-bus ad ip sos Ma -
 a pa-sto ri bus ad - - - ip - sos Ma - ri - a
 e - rant a pa - sto - ri bus ad ip - sos
 rant a pa - sto ri - bus ad ip - - - - - sos
 rant a pa - sto ri bus ad ip - - - - - sos

125

A musical score for three voices (Soprano, Alto, Tenor) and piano/bass. The score consists of five staves. The top three staves are for voices, and the bottom two are for piano/bass. The vocal parts sing a three-part setting of the hymn tune "Mary, Did You Know?". The piano/bass part provides harmonic support. The vocal parts enter at different times, creating a layered effect. The lyrics are written below each note or group of notes.

Maria au - tem
ri a au - tem Ma ri am au tem
au tem con ser va bat
Ma - ri - a au - tem
Ma - ri - a au -
Ma - ri - a

129

Ma - ri - a au - tem Ma - ri - a au - tem
 Ma - ri - a au tem con ser va bat con - ser
 Ma - ri - a au - tem con - ser - va - bat con ser
 8 Ma - ri - a au - - - tem con - ser - va -
 tem Ma - ri - a au - tem
 au - tem